




    
    Přejít k hlavnímu obsahu







    
    
        
            
            Boční panel
        
    
        
    
                DL 1
        
            
                
                    	
                                            
                                                Titulní stránka
                                            
                                
	
                                    
                                        Podpora uživatelů
                                    
                                    
                                                    Moodleoffice
                                                    Moodle tutoriál
                                                    Podpora uživatelů
                                                    Návody
                                    

                                
	
                            
                                Další
                            
                            

                        


                
            

    
        

    
        
                
                    
                        
                            
                            
                                Čeština (cs)
                            
                            
                        
                        
                                    
                                        Čeština (cs)
                                    
                                    
                                        Deutsch (de)
                                    
                                    
                                        English (en)
                                    
                                    
                                        Français (fr)
                                    
                                    
                                        Русский (ru)
                                    
                        

                    

                

                

            
            
                    
                            
                                    Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta.
                                    

                                    Přihlášení
                            
                    

            

            
        

    
    


    
        
            
        
    

    
                
                
                    Titulní stránka
                
                
                    Podpora uživatelů
                    
                        
                        
                            Sbalit
                        
                    
                    
                        
                        
                            Rozbalit
                        
                    
                
                
                             Moodleoffice
                             Moodle tutoriál
                             Podpora uživatelů
                             Návody
                

        


    



        
    
        
            
        
    

    
                        
    
        
            	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                
	
                    
                        

                        

                    

                


        

    



    



    
        
            
                    
                        
                            Otevřít indexu kurzu
                            
                        
                    

            

            
    
        
            
                
    	
                    Titulní stránka
                
	
                    Kurzy
                
	
                    Fakulta sociálních věd 
                
	
                    Katedra veřejné a sociální politiky
                
	
                     Verejna ekonomie KOMBI
                



            

            
                
            

            
                
            

        

        
                    
                         Verejna ekonomie KOMBI



                    

            
            

        

    


            
                
                    

                        
                        
    Osnova témat

    
    	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Úvod 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Úvod
                                            

                                        

                            
                            

                            
                                
                                    Sbalit vše
                                    Rozbalit vše
                                
                                

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Oznámení
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Fórum]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Oznámení  Fórum    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Organizační požadavky 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Organizační požadavky
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                            
                                                
                                                    Cílem kurzu je porozumět tomu, čím je stát charakteristický jakožto subjekt ekonomických vztahů a získat přehled o formách, kterými v moderních smíšených ekonomikách zasahují státy do ekonomických vztahů, o příčinách těchto státních zásahů, stejně jako i o důsledcích, které tyto zásahy mají nebo mohou mít. Samotná role státu v národním hospodářství je velice kontroverzní oblastí, proto je cílem i to, aby se studenti seznamovali s různými názory na tuto problematiku a zaujímali vlastní kvalifikované názory. 

V podzimním semestru kurz probíhá na základě individuálních setkání studentů s vyučující. Studenti byli o této skutečnosti informováni emailem. 


                                                

                                            

                                        
                                        

                            

                                    	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Sylabus
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Sylabus  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                
	
                                                        
                                                                
                                                                    
                                                                    
                                                                        Vybrat aktivitu Veřejná ekonomie_Malý I. a kol.
                                                                    
                                                                


                                                                
                                                                    
                                                                                    
                                                                                        
                                                                                            
                                                                                                [image: ikona Soubor]
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                
                                                                                                                        Veřejná ekonomie_Malý I. a kol.  Soubor    
                                                                                                            
                                                                                                

                                                                                            

                                                                                        

                                                                                    

                                                                
                                                                            
                                                                                    
                                                                                    

                                                                            

                                                                    

                                                                
                                                                

                                                                
                                                                
                                                                

                                                        

                                                


                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Blok I 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Blok I
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                            
                                                
                                                    Stát a veřejný sektor

Funkce a příčiny existence veřejného sektoru


                                                

                                            

                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Online workshop: Proč existuje stát a jaká by měla být jeho role v ekonomice? 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Online workshop: Proč existuje stát a jaká by měla být jeho role v ekonomice?
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Blok II 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Blok II
                                            

                                        

                            
                            

                            

                            
                                
                                            
                                                
                                                    Efektivnost veřejného sektoru

Veřejné finance


                                                

                                            

                                        
                                        

                            

                                    

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Druhá samostatná práce: Nobelisté v ekonomických vědách 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Druhá samostatná práce: Nobelisté v ekonomických vědách
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                
	
                    
                                    
                                        
                                        
                                             Vyberte téma Zkouška 
                                        
                                    

                                        
                                            
                                            
                                                
                                            
                                            
                                                
                                                
                                            
                                            
                                            
                                                Zkouška
                                            

                                        

                            
                                            Není dostupné
                            

                            

                            
                                
                                        
                                        

                            

                            
                    

                






                        
                        

                    
                

            

        

        
        
            
                
                    
                
            

            
                    
        
        
                            Kontaktujte podporu stránek

                    

                
                    
                        Momentálně na stránky přistupujete s právy hosta. (Přihlášení)

                    

                    
                    

        
                    Stáhněte si mobilní aplikaci
                    






                

                
                    Používá  Moodle 

                

            

        
            
                
                    
                

            

        
    

    



